
Uchwała Nr XII/89/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 25 lutego 2000 roku 
  
w sprawie zmiany w Statucie Powiatu Polickiego. 
  

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
W Statucie Powiatu Polickiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr II/9/98 Rady Powiatu 
Polickiego z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu polickiego (Dz. 
U. Woj. Zachodniopomorskiego z 1999 r. Nr 3, poz. 23) wprowadza się następujące zmiany: 
1) 1)      ust. 4 § 12 otrzymuje brzmienie: 
„Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Przewodniczącego Zarządu Powiatu 
dokonuje Przewodniczący Rady Powiatu na zasadach określonych w odrębnej uchwale Rady 
Powiatu”. 
  

§ 2 
  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
  
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak 

 


